
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 

ПРИКАЗ 

02.12.2022 № 140-ОД/22 

ст. Крыловская 

О создании рабочей группы МБДОУ № 5 
по пилотному проекту «Стань чемпионом» 

Во исполнение приказа ФГБНУ «Институт возрастной физиологии Российской 
академии образования» (далее ФГБНУ «ИВФ РАО») № 112-од от 0 8 . 1 1 . 2 0 2 2 г. в 
МБДОУ № 5 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Создать рабочую группу по участию МБДОУ № 5 (далее - рабочая группа) в 
сетевой пилотной площадке ФГБНУ «ИВФ РАО» в составе: 
Руководитель группы/ 

3 . Рабочей группе МБДОУ № 5 в срок до 3 0 . 1 2 . 2 0 2 2 г.: 
-изучить методические рекомендации по участию МБДОУ № 5 в сетевой пилотной 
площадке ФГБНУ «ИВФ РАО» ; 
- разработать и подготовить документацию для оформления МИН по раннему 
физическому развитию дошкольников. 
4 . Контроль исполнения приказа возложить на Козырь Ю.И., старшего воспитателя. 

Макаренко Г.А., инструктор по ФК 

Члены группы Хоменко А.В., воспитатель 
Подтиканова С.А., муз .руководитель 
Ершова О.Б., педагог-психолог 
Артеменко А.В., воспитатель 
Лободина Ю.С., воспитатель 
Мощенская Ю.А., воспитатель 
Ракитянская Г.И., воспитатель 
Усольцева Г.В., воспитатель 

Заведующий МБДОУ №5 
С приказом ознакомлены: 

а/и 

Н.В. Сильченко 


